

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 115/04/10/2025 Stavba: ZŠ Bílá cesta Verduňská, betonová dlažba a šěrková plocha



KSO: Teplice Místo:

CC-CZ: 4. 10. 2025 Datum:

Zadavatel: Město Teplice

Zhotovitel: UniWel stavby spol. s r.o. Teplice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		39 720,57
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně
	21,00% 12,00%	
Cena s DPH		Výše daně
		8 341,32
		0,00
		48 061,89

Datum: 2025.10.08 14:52:00 +02'00'

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 115/04/10/2025

Stavba: ZŠ Bílá cesta Verduňská, betonová dlažba a štěrková plocha

Místo: Teplice

Datum: 4. 10. 2025

Zadavatel: Město Teplice

Projektant:

Zhotovitel: UniWel stavby spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO 01	Betonová dlažba	39 720,57	48 061,89
SO 02	Štěrková plocha	16 122,53	19 508,26
		23 598,04	28 553,63

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Bílá cesta Verduňská, betonová dlažba a štiřková plocha
Objekt: SO 01 - Betonová dlažba

KSO: Teplice
Místo: Teplice
Zadavatel: Město Teplice
Zhotovitel: UniWel stavby spol. s r.o. Teplice
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:



CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2025
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	16 122,53		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 122,53 0,00	21,00% 12,00%	3 385,73 0,00
Cena s DPH	v CZK		19 508,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Bílá cesta Verduňská, betonová dlažba a štěrková plocha

Objekt: SO 01 - Betonová dlažba

Místo: Teplice

Zadavatel: Město Teplice

Zhotovitel: UniWel stavby spol. s r.o. Teplice



Datum: 4. 10. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV		16 122,53
1 - Zemní práce		2 550,96
2 - Zakládání		882,09
5 - Komunikace pozemní		12 084,71
998 - Přesun hmot		604,77

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ Bílá cesta Verduňská, betonová dlažba a štěrková plocha

Objekt: SO 01 - Betonová dlažba

Místo: Teplice

Zadavatel: Město Teplice

Zhotovitel: UniWel stavby spol. s r.o. Teplice



Datum: 4. 10. 2025

Projektant: [Redacted]

Zpracovatel: [Redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

16 122,53

D HSV Práce a dodávky HSV

16 122,53

D 1		Zemní práce				2 550,96		
1	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,650	1 120,00	1 848,00	CS ÚRS 2025 02
	W		22*0,50*0,15		1,650			
	W		Součet		1,650			
2	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,650	42,70	70,46	CS ÚRS 2025 02
	W		22*0,50*0,15		1,650			
	W		Součet		1,650			
3	K	171151131	Uložení sypaniny z homin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných strojně	m3	1,650	158,00	260,70	CS ÚRS 2025 02
	W		22*0,50*0,15		1,650			
	W		Součet		1,650			
4	K	171152501	Zhutnění podloží z homin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	11,000	7,60	83,60	CS ÚRS 2025 02
	W		22*0,50		11,000			
	W		Součet		11,000			
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	11,000	26,20	288,20	CS ÚRS 2025 02
	W		22*0,50		11,000			
	W		Součet		11,000			
D 2		Zakládání				882,09		
6	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	12,100	25,40	307,34	CS ÚRS 2025 02
	W		22*0,50*1,10		12,100			
	W		Součet		12,100			
7	M	NC 0000	dodávka fólie PVC tl. 1 mm	m2	15,125	38,00	574,75	
	W		22*0,50*1,10*1,25		15,125			
	W		Součet		15,125			
D 5		Komunikace pozemní				12 084,71		
8	K	564841012	Podklad ze štětkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 130 mm	m2	11,000	213,00	2 343,00	CS ÚRS 2025 02
	W		22*0,50		11,000			
	W		Součet		11,000			
9	K	571907114	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 45 do 50 kg/m2	m2	11,000	49,20	541,20	CS ÚRS 2025 02
	W		22*0,50		11,000			
	W		Součet		11,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	11,000	376,00	4 136,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		22*0,50		11,000			
	VV		Součet		11,000			
11	M	59246107	dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm přírodní	m2	11,330	447,00	5 064,51	CS ÚRS 2025 02
	VV		11*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		11,330			
	D	998	Přesun hmot				604,77	
12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	2,381	254,00	604,77	CS ÚRS 2025 02

Datum: 2025.10.08 14:52:21 +02'00'

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Bílá cesta Verduňská, betonová dlažba a štěrková plocha
Objekt: SO 02 - Štěrková plocha

KSO: Teplice
Místo: Teplice
Zadavatel: Město Teplice
Zhotovitel: UniWel stavby spol. s r.o. Teplice
Projektant:

Zpracovatel: [redacted]

Poznámka:



CC-CZ: 4. 10. 2025
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	23 598,04		
DPH základní snížená	Základ daně 23 598,04 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 4 955,59 0,00
Cena s DPH	v CZK		28 553,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Bílá cesta Verduňská, betonová dlažba a štěrková plocha

Objekt: SO 02 - Štěrková plocha

Místo: Teplice

Zadavatel: Město Teplice

Zhotovitel: UniWel stavby spol. s r.o. Teplice



Datum: 4. 10. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

23 598,04

23 598,04

1 - Zemní práce	2 379,52
2 - Zakládání	5 645,38
5 - Komunikace pozemní	15 572,48
998 - Přesun hmot	0,66

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZŠ Bílá cesta Verduňská, betonová dlažba a štěrková plocha

Objekt: SO 02 - Štěrková plocha

Místo: Teplice

Zadavatel: Město Teplice

Zhotovitel: UniWel stavby spol. s r.o. Teplice



Datum: 4. 10. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 598,04

D HSV Práce a dodávky HSV

23 598,04

D 1		Zemní práce					2 379,52	
1	K	171152501	Zhutnění podloží z homin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	70,400	7,60	535,04	CS ÚRS 2025 02
	VV		22*3,20		70,400			
	VV		Součet		70,400			
2	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	70,400	26,20	1 844,48	CS ÚRS 2025 02
	VV		22*3,20		70,400			
	VV		Součet		70,400			
D 2		Zakládání					5 645,38	
3	K	21314111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	77,440	25,40	1 966,98	CS ÚRS 2025 02
	VV		22*3,20*1,10		77,440			
	VV		Součet		77,440			
4	M	NC 0000	dodávka fólie PVC tl. 1 mm	m2	96,800	38,00	3 678,40	
	VV		22*3,20*1,10*1,25		96,800			
	VV		Součet		96,800			
D 5		Komunikace pozemní					15 572,48	
5	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	70,400	172,00	12 108,80	CS ÚRS 2025 02
	VV		22*3,20		70,400			
	VV		Součet		70,400			
6	K	571907114	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 45 do 50 kg/m2	m2	70,400	49,20	3 463,68	CS ÚRS 2025 02
	VV		22*3,20		70,400			
	VV		Součet		70,400			
D 998		Přesun hmot					0,66	
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	t	0,008	83,10	0,66	CS ÚRS 2025 02

 Datum: 2025.10.08 14:52:41 +02'00'